



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY im. LUDWIKA PERZINY W KALISZU

SZPITAL UL. POZNAŃSKA 79
62-800 KALISZ

www.szpital.kalisz.pl
www.szpital.kalisz.ue

Kalisz, dnia 30 września 2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych (znak sprawy 126/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania, w zadaniu- monofilament polipropylenowy z igłą poz. 3,5,6,9,10,18 igły okrągłej z krótkim tnącym końcem. Jest to igła o unikalnym zakończeniu (przyostrzona z 3 stron, spełniająca wymagania), która zapewnia łatwe przejście przez twarde, zwapniałe naczynia, co ma szczególne znaczenie w kardiochirurgii i chirurgii naczyniowej. Igła posiada pół kwadratowy przekrój trzonu o zaokrąglonych krawędziach, który zapewnia jej stabilność w imadle. **Igła z krótkim tnącym końcem.**

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania, w zadaniu- monofilament polipropylenowy z igłą poz. 3, igły podwójnej okrągłej 37mm z zakończeniem krótkim tnącym – igła przypstrzona z 3 stron zapewnia łatwe przechodzenie przez zwapniałe tkanki. Nitka o długości 120 cm lub igły podwójnej 30mm z krótkim tnącym końcem przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opakowania zmniejszającego pamięć szwu w formie plastikowej tacki z nawiniętą nicią, co gwarantuje zmniejszenie efektu nadmiernej pamięci ułożenia nici po wyjęciu z opakowania - saszetki zwykłej.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 4:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 2 nici długości 75 cm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 5:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 3, 9 oraz 10 nici z igłami okrągłymi, przeznaczonymi do specjalistycznych zabiegów chirurgii naczyniowej.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 6:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 5 – 8, 11, 13 i 14 nici z igłami okrągłymi przyostrzonymi, przystosowanymi do szycia stwardniałych tkanek (zmienionych miażdżycowo tętnic wieńcowych, naczyń twardych i zwapniałych).

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 7:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 5 nici z igłami 26 mm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 8:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w poz. 18 nici długości 75 cm, z igłami okrągłymi mikrochirurgicznymi.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 9:

Dotyczy Formularza cenowego, poz, 3, 5-11.13,14, 18

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą tnącym ostrzem?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - do godz. 9⁰⁰ dnia 03 października 2014r.
- Termin otwarcia ofert - godz. 9³⁰ dnia 03 października 2014r.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek